

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|--|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 70 | 70 | 0 | 70 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 70 | 70 | 0 | 70 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 25 | 25 | 0 | 25 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|--|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|--|---|---|---|---|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| Аппарат Генерального директора | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Руководитель аппарата | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2 | Советник | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа технической инспекции | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | Главный специалист | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Департамент контрактации и качества | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4А | Главный специалист | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 5А(4А) | Главный специалист | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Департамент экономики и инвестиций | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6 | Руководитель направления риск-менеджмента | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Департамент экономики и инвестиций, Группа финансово-экономического моделирования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7 | Эксперт | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Департамент экономики и инвестиций, Отдел экономики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8 | Главный специалист | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел внутреннего контроля и аудита | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 9 | Эксперт | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел документооборота и секретариата | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 10 | Главный специалист | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел организации закупочных процедур | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|---|--|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 11 | Эксперт | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 12 | Главный специалист | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 13 | Ведущий специалист | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Проектный офис нормативно-технического регулирования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 14 | Главный специалист | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Проектный офис сопровождения проектов развития | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 15 | Руководитель проекта | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Проектный офис строительства завода, Отдел капитального строительства | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 16 | Главный специалист | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Технический департамент | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 17 | Директор департамента | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 18 | Руководитель направления по электротехнической части | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Технический департамент, Группа основного оборудования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 19A | Эксперт | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 20A (19 A) | Эксперт | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Технический департамент, Группа релейной защиты автоматики и противоаварийной автоматики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 21 | Руководитель группы | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Технический департамент, Общестроительный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 22 | Начальник отдела | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 23 | Ведущий специалист | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Технический департамент, Отдел проектирования и инжиниринга | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 24A | Эксперт | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 25A (24 A) | Эксперт | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 26A (24 A) | Эксперт | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 27 | Главный специалист | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 28 | Ведущий специалист | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Управление организации строительства | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 29 | Начальник управления | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Управление организации строительства, Производственно-технический отдел и работа с надзорными органами | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 30 | Начальник отдела | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 31A | Эксперт | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|--|--------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 32A (31 A) | Эксперт | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Управление организации строительства, Проектный офис управления строительством | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 33 | Руководитель проекта | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 34 | Руководитель направления | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел менеджмента договоров | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 35 | Эксперт | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 36 | Главный специалист | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 37 | Специалист | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел проектного контроля и отчетности | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 38A | Эксперт | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 39A (38 A) | Эксперт | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Управление бухгалтерского учета и отчетности, Группа налогового планирования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 40 | Эксперт | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Управление бухгалтерского учета и отчетности, Отдел учета внутригрупповых операций | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 41 | Начальник отдела | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 42 | Главный специалист | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 43A | Ведущий специалист | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 44A (43 A) | Ведущий специалист | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Управление девелопмента и технологического присоединения ВЭС, Отдел территориального планирования и оформления земельных ресурсов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 45A | Главный специалист | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 46A (45 A) | Главный специалист | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Управление девелопмента и технологического присоединения ВЭС, Отдел технологического присоединения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 47 | Главный специалист | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Управление ИТ, Группа информационной защиты интеллектуальной собственности | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 48 | Эксперт | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 49 | Ведущий специалист | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Управление ИТ, Группа управления программным обеспечением | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 50 | Руководитель проекта | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 51 | Главный специалист | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Управление методологии и анализа цен и сметной документации | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 52 | Эксперт | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Управление организации комплексной безопасности, Группа экономической безопасности и противодействия коррупции | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 53 | Эксперт | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Управление персоналом | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 54 | Руководитель направления | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 55 | Главный специалист | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 56 | Специалист | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 57 | Ведущий специалист | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Управление протокола и административно-хозяйственного обеспечения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 58 | Эксперт | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 59 | Ведущий специалист | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 60 | Специалист | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Управление развитием бизнеса, Группа развития бизнеса | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61A | Руководитель проекта | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 62A (61 A) | Руководитель проекта | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 63A (61 A) | Руководитель проекта | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64A (61 A) | Руководитель проекта | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Управление развитием бизнеса, Отдел анализа | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 65A | Руководитель направления | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 66A (65 A) | Руководитель направления | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Финансовое управление | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 67 | Руководитель направления | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Финансовое управление, Казначейство | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 68 | Эксперт | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Юридическое управление, Группа по договорной работе | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 69 | Эксперт | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Юридическое управление, Группа по судебно-претензионной работе и интеллектуальной собственности | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 70 | Эксперт по судебно-претензионной работе | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 04.02.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель направления группы
технической инспекции

(должность)

(подпись)

Турищев Михаил Михайлович

(ФИО)

24.02.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Эксперт группы технической инспекции

(должность)

(подпись)

Балашов Александр Сергеевич

(ФИО)

24.02.2021

(дата)

Главный специалист группы технической
инспекции

(должность)

(подпись)

Ковалева Елена Алексеевна

(ФИО)

24.02.2021

(дата)

Руководитель направления Проектного
офиса по организации и развитию СУЗ

(должность)

(подпись)

Алавидзе Илья Теймуразович

(ФИО)

24.02.2021

(дата)

Главный специалист Управления
персоналом

(должность)

(подпись)

Мартыненко Екатерина Юрьевна

(ФИО)

24.02.2021

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5442

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мухаметжанов Владислав Маратович

(ФИО)

04.02.2021

(дата)